2026 0203

PORTE-VELOS TOW VOYAGE RAPID 3 BRAS

N° art: 205463

Le porte vélo d'attelage TowVoyage Rapid 3 bras de
Mont Blanc permet de transporter jusqu’a deux vélos, ﬂ %
avec acces au coffre grace a sa fonction basculable.

L'installation est rapide sur boule d'attelage de 50 mm, ‘
avec verrouillage sécurisé et deux clés fournies. Les i
cales intégrées évitent le contact entre les vélos. Il
dispose d’'un support pour feux arriere, plaque

minéralogique et prise 7 broches, ainsi que d'adhésifs
réfléchissants pour plus de sécurité.

f<

Scannez pour étre
redirigé vers la page




2026 0203

PORTE-VELOS TOW VOYAGE RAPID 3 BRAS

N° art: 205463

CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Nombre de vélos
Poids max par vélo
Code EAN

Hauteur du pied
Hauteur max
Hauteur min
Litres

Capacité de charge max
Serrures

Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite (mm)

Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

205463 5
3
15 ‘

3218062054634
0

0

0

0

45

Oui

14.8

790x240x1060 @
0 1]
vy

N

Scannez pour étre
redirigé vers la page




