



PORTE-VÉLOS TOW VOYAGE RAPID 3 BRAS

N° art: 205463

Le porte vélo d'attelage TowVoyage Rapid 3 bras de Mont Blanc permet de transporter jusqu'à deux vélos, avec accès au coffre grâce à sa fonction basculable. L'installation est rapide sur boule d'attelage de 50 mm, avec verrouillage sécurisé et deux clés fournies. Les cales intégrées évitent le contact entre les vélos. Il dispose d'un support pour feux arrière, plaque minéralogique et prise 7 broches, ainsi que d'adhésifs réfléchissants pour plus de sécurité.



Scannez pour être redirigé vers la page





PORTE-VÉLOS TOW VOYAGE RAPID 3 BRAS

N° art: 205463

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	205463
Nombre de vélos	3
Poids max par vélo	15
Code EAN	3218062054634
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	45
Serrures	Oui
Poids net (kg)	14.8
Dimensions du colis, mm	790x240x1060
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Outils requis	No
Garantie, années	3
Largeur max	0
Largeur min	0



Scannez pour être
redirigé vers la page

